
XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

EXTRA PIVNÍ PEČEŤ 2011
1. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D252 D95 D125 D80 D05 D379

1 5 24 Krušovice Mušketýr Heineken ČR - Pivovar Krušovice 1 2 3 3 1 1 11 1.
1 3 426 Kvasni čák Pivovar Svijany a.s. 3 1 1 5 2 4 16 2.
1 1 86 Urpiner 16% Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica (SK) 4 4 2 1 3 3 17 3.
1 4 78 Staropramen 11% Pivovary Staropramen a.s., Praha 2 5 4 6 4 2 23 4.
1 6 319 Černý havíř 12,8% Starokladenský pivovar - Olga Macháčková, Kladno 5 3 5 2 6 6 27 5.
1 2 412 Sv. Norbert India Pale Ale 16% Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 6 6 6 4 5 5 32 6.

D380 D381 D382 D73 D354 D383
2 4 430 Kvasňák Pardubický pivovar a.s., Pardubice 1 1 2 6 3 2 15 1.
2 2 48 Konrád 11% tmavý HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 2 2 4 1 6 4 19 2.
2 1 139 Bernard Jantarový ležák s jemnými kvasnicemi Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 6 5 1 3 4 1 20 3.
2 6 299 Pokusný pivovar - tm. ležák filtrovaný Chmelařský institut s.r.o., pokusný pivovárek, Žatec 3 3 6 4 1 5 22 4.
2 5 194 Hubertus Speciální pivo Pivovar Kácov, s.r.o. 4 4 5 2 5 3 23 5.
2 3 155 Premium Pivovar Litovel, a.s. 5 6 3 5 2 6 27 6.

D384 D385 D22 D386 D387 D388
3 1 227 Světlý ležák František Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 1 2 2 1 2 2 10 1.
3 4 160 Zlatý bažant 12% Heineken Slovensko a.s., Hurbano vo (SK) 3 1 4 2 1 1 12 2.
3 3 202 Svijanská Kněžna 13% Pivovar Svijany a.s. 2 6 1 3 3 6 21 3.
3 2 89 OX 14% Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 6 3 3 6 4 3 25 4.
3 5 185 Primátor Premium PRIMÁTOR a.s., Pivovar Náchod 5 4 4 5 5 5 28 5.
3 6 20 Starobrno tradiční Heineken ČR - Pivovar Starobrno 4 5 5 6 6 4 30 6.

D393 D392 D330 D389 D391 D390
4 1 52 Bernard Černý ležák s jemnými kvasnicemi Rodinný pivovar Bern ard, a.s., Humpolec 3 1 1 1 3 4 13 1.
4 3 97 Ferdinand d'Este Pivovar Ferdinand a.s., Benešov 2 6 3 4 1 1 17 2.
4 4 201 Žatec Xantho Žatecký pivovar, s.r.o. 1 3 2 7 2 3 18 3.
4 7 137 Bohemian Granát Lager Pivovar Herold Březnice, a.s. 5 1 4 6 7 2 25 4.
4 2 57 Krušovice Ležák Heineken ČR - Pivovar Krušovice 4 5 5 3 5 5 27 5.
4 5 186 Oktoberfest Bier Paulaner Brauerei GmbH & Co. KG, München (BRD) 6 7 7 2 4 6 32 6.
4 6 432 Konrád IQ HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 7 3 6 5 6 7 34 7.
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XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

EXTRA PIVNÍ PEČEŤ 2011
1. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D387 D394 D385 D05 D95 D381

1 1 86 Urpiner 16% Banskobystrický pivovar a.s., Banská B ystrica (SK) 2 2 3 3 3 1 14 1.
1 3 89 OX 14% Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 4 3 1 4 4 3 19 2.
1 4 137 Bohemian Granát Lager Pivovar Herold B řeznice, a.s. 6 4 4 2 1 2 19 3.
1 5 194 Hubertus Speciální pivo Pivovar Kácov, s.r.o. 3 6 6 1 2 4 22 4.
1 6 412 Sv. Norbert India Pale Ale 16% Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 1 1 5 5 5 5 22 5.
1 2 299 Pokusný pivovar - tm. ležák filtrovaný Chmelařský institut s.r.o., pokusný pivovárek, Žatec 5 5 2 6 6 6 30 6.

D354 D73 D80 D388 D125 D384
2 2 139 Bernard Jantarový ležák s jemnými kvasnicemi Rodi nný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 2 1 2 6 2 4 17 1.
2 3 202 Svijanská Kn ěžna 13% Pivovar Svijany a.s. 5 2 1 5 1 3 17 2.
2 6 319 Černý haví ř 12,8% Starokladenský pivovar - Olga Machá čková, Kladno 1 6 3 2 4 1 17 3.
2 1 78 Staropramen 11% Pivovary Staropramen a.s., Praha 6 3 4 1 3 2 19 4.
2 4 186 Oktoberfest Bier Paulaner Brauerei GmbH & Co. KG, München (BRD) 3 5 6 3 5 6 28 5.
2 5 20 Starobrno tradiční Heineken ČR - Pivovar Starobrno 4 4 5 4 6 5 28 6.

D382 D389 D395 D379 D390 D386
3 3 201 Žatec Xantho Žatecký pivovar, s.r.o. 4 1 1 1 1 1 9 1.
3 4 57 Krušovice Ležák Heineken ČR - Pivovar Krušovice 2 2 2 3 2 4 15 2.
3 1 155 Premium Pivovar Litovel, a.s. 1 3 3 4 3 2 16 3.
3 2 185 Primátor Premium PRIMÁTOR a.s., Pivovar Náchod 3 4 4 5 4 5 25 4.
3 5 432 Konrád IQ HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 5 5 5 2 5 3 25 5.

6.
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XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

EXTRA PIVNÍ PEČEŤ 2011
2. KOLO 

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D73 D330 D380 D383 D382 D252

1 4 227 Světlý ležák František Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 2 4 2 3 2 1 14 1.
1 2 97 Ferdinand d'Este Pivovar Ferdinand a.s., Benešov 5 3 1 1 1 5 16 2.
1 3 202 Svijanská Kněžna 13% Pivovar Svijany a.s. 1 1 6 2 5 2 17 3.
1 1 57 Krušovice Ležák Heineken ČR - Pivovar Krušovice 4 2 5 4 4 6 25 4.
1 5 89 OX 14% Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 3 6 4 6 3 4 26 5.
1 6 24 Krušovice Mušketýr Heineken ČR - Pivovar Krušovice 6 5 3 5 6 3 28 6.

D393 D397 D396 D394 D386 D390
2 3 86 Urpiner 16% Banskobystrický pivovar a.s., Banská B ystrica (SK) 1 1 1 3 1 1 8 1.
2 1 201 Žatec Xantho Žatecký pivovar, s.r.o. 2 2 3 5 3 3 18 2.
2 4 52 Bernard Černý ležák s jemnými kvasnicemi Rodinný pivovar Bern ard, a.s., Humpolec 5 3 4 2 2 2 18 3.
2 5 48 Konrád 11% tmavý HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 3 4 5 1 5 4 22 4.
2 2 160 Zlatý bažant 12% Heineken Slovensko a.s., Hurbanovo (SK) 4 5 2 4 4 5 24 5.

6.

D80 D398 D388 D384 D354 D387
3 1 139 Bernard Jantarový ležák s jemnými kvasnicemi Rodi nný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 4 2 1 3 1 3 14 1.
3 3 426 Kvasni čák Pivovar Svijany a.s. 1 4 2 4 4 2 17 2.
3 2 430 Kvasňák Pardubický pivovar a.s., Pardubice 3 1 3 5 3 4 19 3.
3 5 137 Bohemian Granát Lager Pivovar Herold Březnice, a.s. 5 5 5 1 2 1 19 4.
3 4 319 Černý havíř 12,8% Starokladenský pivovar - Olga Macháčková, Kladno 2 3 4 2 5 5 21 5.

6.
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XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

EXTRA PIVNÍ PEČEŤ 2011
FINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D330 D384 D398 D393 D395 D386

1 1 227 Světlý ležák František Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 4 3 3 1 4 1 16 1.
1 2 86 Urpiner 16% Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica (SK) 5 1 2 5 2 2 17 2.
1 3 139 Bernard Jantarový ležák s jemnými kvasnicemi Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 3 4 7 7 1 5 27 3.
1 4 201 Žatec Xantho Žatecký pivovar, s.r.o. 1 2 6 4 3 3 19 4.
1 5 97 Ferdinand d'Este Pivovar Ferdinand a.s., Benešov 6 7 5 2 7 7 34 5.
1 6 426 Kvasničák Pivovar Svijany a.s. 7 5 4 6 6 4 32 6.
1 7 52 Bernard Černý ležák s jemnými kvasnicemi Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 2 6 1 3 5 6 23 7.

D252 D354 D95 D125 D397 D382
2 1 52 Bernard Černý ležák s jemnými kvasnicemi Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 2 6 3 3 7 5 26 1.
2 2 426 Kvasničák Pivovar Svijany a.s. 6 5 5 7 2 6 31 2.
2 3 97 Ferdinand d'Este Pivovar Ferdinand a.s., Benešov 7 2 7 6 3 7 32 3.
2 4 201 Žatec Xantho Žatecký pivovar, s.r.o. 5 7 2 1 6 2 23 4.
2 5 139 Bernard Jantarový ležák s jemnými kvasnicemi Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 3 4 1 2 5 4 19 5.
2 6 86 Urpiner 16% Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica (SK) 4 3 6 5 4 1 23 6.
2 7 227 Světlý ležák František Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 1 1 4 4 1 3 14 7.

D392 D388 D394 D391 D390 D396
3 1 201 Žatec Xantho Žatecký pivovar, s.r.o. 1 5 7 7 3 4 27 1.
3 2 86 Urpiner 16% Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica (SK) 2 1 1 2 6 7 19 2.
3 3 52 Bernard Černý ležák s jemnými kvasnicemi Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 4 7 4 1 1 2 19 3.
3 4 426 Kvasničák Pivovar Svijany a.s. 7 4 6 3 2 6 28 4.
3 5 227 Světlý ležák František Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 2 2 2 4 4 1 15 5.
3 6 139 Bernard Jantarový ležák s jemnými kvasnicemi Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 4 3 3 5 7 5 27 6.
3 7 97 Ferdinand d'Este Pivovar Ferdinand a.s., Benešov 6 6 5 6 5 3 31 7.

SUMA 227 Světlý ležák František Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 7 6 9 9 9 5 45 1.

SUMA 86 Urpiner 16% Banskobystrický pivovar a.s., Bans ká Bystrica (SK) 11 5 9 12 12 10 59 2.

SUMA 52 Bernard Černý ležák s jemnými kvasnicemi Rodinný pivovar Bern ard, a.s., Humpolec 8 19 8 7 13 13 68 3.
SUMA 201 Žatec Xantho Žatecký pivovar, s.r.o. 7 14 15 12 12 9 69 4.
SUMA 139 Bernard Jantarový ležák s jemnými kvasnicemi Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 10 11 11 14 13 14 73 5.
SUMA 426 Kvasničák Pivovar Svijany a.s. 20 14 15 16 10 16 91 6.
SUMA 97 Ferdinand d'Este Pivovar Ferdinand a.s., Benešov 19 15 17 14 15 17 97 7.
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